
09/04/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=800697&acao=A&tipo=t 1/1

Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio de Janeiro

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00007/2019 - Pregão abandonado

Às 11:37 horas do dia 13 de agosto de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2019, referente ao Processo
nº 29/2019, o pregoeiro, Sr(a) DANIEL MELO JACQUES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Recrutamento e Seleção de Pessoal / Concurso Público / Vestibular
Descrição Complementar: Contratação de entidade sem fins lucrativos habilitada e qualificada para a seleção,
admissão, capacitação e acompanhamento de jovem aprendiz para a Sede do Conselho Regional de Farmácia no Rio de
Janeiro - CRF-RJ. 2.1. Atualmente, faz-se necessária a contratação de 03 (três) Jovens Aprendizes. Demais informações
consultar o Edital e seus Anexos em www.crf-rj.org.br/licitações.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 56.393,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por decisão do pregoeiro

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado 13/08/2019 10:48:45 Todas as propostas do item foram desclassificadas.

Fim do documento


